康寧學校財團法人康寧大學
社團會議記錄
	時間：2015/12/23   12:10-12:30
	地點：E306

	主席：陳妤婕
	應到人數：13
	實到人數：8

	記錄：李岱珊.朱新瑜

	1、 討論事項:
聖誕活動分配&討論
貳、議題討論
議題一:聖誕晚會當天流程確認說明
說明:1.當天流程及工作人員分配可參考見附件。
     2. 主席:活動流程注意事項
    (1)事前準備，請大家當天17:00準時到。
    (2)抽獎活動，工作人員可議準備禮物當作抽獎禮物。
    (3)請大家詳細閱讀工作流程，確認自己當天的工作，以利進行活動。
決議: 無異議，同意配合
參、臨時動議
1、 晚會表演項目練習
說明: 1.表演練習
     2.當天晚會的時間，工作人員需上台舞蹈表演。
決議: 完成表演練習及配合相關事項

結語
主席:
1. [bookmark: _GoBack]當天工作人員穿著具紅色元素之衣服或配件。請工作人員下午3:00到藝文中心練習舞蹈。
2.  工作人員12月25日下午5點準時在餐廳集合。

	紀錄
	主席
	執導老師
	護理科主任

	時間
	內容
	備註

	17:00-18:30
	事前準備、集合簽到
	總指揮:婕羽
工作人員簽到+發名牌:惠如、雯宜
會場準備:妤婕、力卉、婷芝、楚芸

	18:30-19:20
	入場、入座
	總指揮:婕羽、薇詩
校內接待:婷芝、楚芸
校外接待:若豔、力卉、雨晴、樂樂、岱珊、新瑜
簽到表+發入場卷:惠如、雯宜
抽獎箱:聖軒
交換禮物、號碼牌:語婷、瑋翎

	19:20-19:30
	開場、抽獎
	主持人:婕羽、妤婕
場控、用物收拾:聖軒、雨晴
音控:樂樂

	19:30-20:30
	遊戲、抽獎
	主持人:婕羽、妤婕
場控:若豔、力卉、婷芝、楚芸
用物收拾:岱珊、新瑜
攝影:瑋翎

	20:30-21:30
	交換禮物、抽獎
	主持人:婕羽、妤婕
箱子:瑋翎、樂樂
場控:雨晴、若豔
發回饋單:語婷、岱珊、新瑜
攝影:聖軒

	21:30-23:00
	收拾場地、歡送嘉賓
	歡送外校:若豔、婕羽、雨晴、樂樂
收拾:全體工作人員

※工作人員:

護四忠妤婕、力卉、婷芝、楚芸
護四愛婕羽、若豔、語婷、惠如、雯宜、瑋翎
護三仁雨晴、樂樂、聖軒
護三愛岱珊、新瑜